PAGE
2

	БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКА№Ы
БӘЛӘБӘЙ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫН ЕРМОЛКИНО АУЫЛСОВЕТЫ
АУЫЛ БИЛӘМӘhЕ ХАКИМИӘТЕ
452022, Ермолкино ауылы, Ленин урамы, 29а
Тел. 2-92-19
	[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕРМОЛКИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА БЕЛЕБЕЕВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
452022, с. Ермолкино, ул. Ленина, 29а

Тел. 2-92-19

                   БОЙОРОК                                                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                 18.04.2019 й.                                     №  40                           18.04.2019 г.
                                                            с.Ермолкино
О внесении изменение и дополнений в постановление администрации сельского поселения Ермолкинский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан от 21.01.2019 г. № 4 «Об утверждении Плана мероприятий по противодействию коррупции
 в  сельском поселении Ермолкинский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан на 2019 -2021 годы»

Руководствуясь Указом Президента Российской Федерации от 29.06.2018 года №378 «О Национальном плане противодействия коррупции
 на 2018-2020  годы», пунктом 33 части 1 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ  «Об общих принципах
 организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 4 Закона Республики Башкортостан от 13.07.2009 года №145-з «О противодействии коррупции в Республике Башкортостан», распоряжением Главы Республики Башкортостан от 24.12.2018 года №РГ-280 «Об утверждении Плана мероприятий по противодействию коррупции в Республике Башкортостан на 2019-2021 годы», представления Белебеевской межрайонной прокуратуры об устранении законодательства о противодействия коррупции, муниципальной службе от 25.03.2019 г. № 7д-2019
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения и дополнения в постановление администрации сельского поселения Ермолкинский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан от 21.01.2019 г. № 4 «Об утверждении Плана мероприятий по противодействию коррупции  в  сельском поселении Ермолкинский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан на 2019 -2021 годы»  (далее -  План):
- Раздел «Антикоррупционное образование и просвещение» Плана дополнить пунктом 38 в следующей редакции:
	38
	Реализация Комплекса  мероприятий  по совершенствованию информационной политики в сфере противодействия коррупции, утвержденного Комиссией по координации работы по противодействию коррупции в Республике Башкортостан
	Администрация СП Ермолкинский сельсовет
	по мере необходимости

2.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  сельского поселения

А.Г.Яковлев